FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 3

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-009, de 22/10/2018

Julgamento de Recurso contra o Resultado da Solicitação de Isenção do

Pagamento do Valor de Inscrição

Edital do Concurso Público para Provimento de Cargo Efetivo da Carreira de Magistério do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico do IFMA nº 001 de 21/09/2018

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto

Edital do Concurso Público para Provimento de Cargo Efetivo da Carreira de Magistério do Ensino Básico,

Técnico e Tecnológico do IFMA nº 001 de 21/09/2018, cap. 6, torna público, para conhecimento dos

interessados, o JULGAMENTO DE RECURSO CONTRA O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE

ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO, conforme indicado no Anexo Único.

1. A Síntese do Julgamento dos Recursos CONTRA O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO
DO PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO encontra-se no Anexo Único deste Edital de Divulgação,
com informação por candidato.

2. Está disponível, na página deste Concurso no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br),
documento em que o candidato poderá consultar o julgamento fundamentado do seu Recurso.

3. O texto do presente Edital de Divulgação 001-009 está disponível para consulta na página deste
Processo Seletivo no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 22 de outubro de 2018.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/

Página 2 de 3

Edital de Divulgação nº. 001-009, de 22/10/2018

ANEXO ÚNICO

Julgamento de Recurso contra o Resultado da Solicitação de Isenção do

Pagamento do Valor de Inscrição

Edital do Concurso Público para Provimento de Cargo Efetivo da Carreira de Magistério do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico do IFMA nº 001 de 21/09/2018

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

5772699 ANA PRISCILA LIMA DA SILVA INDEFERIDO

5771641 ANDREIA DE CARVALHO SANTOS INDEFERIDO

5789036 ANTONINO ALBERTO AMORIM FERREIRA DEFERIDO

5792983 ANTONIO ARAUJO RODRIGUES INDEFERIDO

5772419 CAIO TÁCITO MIRANDA CASTRO BEZERRA DE MELO DEFERIDO

5793262 CARLA DANIELLE RODRIGUES DUTRA DEFERIDO

5769361 CARLA FONSECA ALVES CAMPOS INDEFERIDO

5770211 CARLA FONSECA ALVES CAMPOS INDEFERIDO

5780349 CELSO HENRIQUE LEITE SILVA JUNIOR INDEFERIDO

5781612 CLEOMARIA DA SILVA SOUSA INDEFERIDO

5794897 DAIANE DE JESUS RIBEIRO PEREIRA INDEFERIDO

5786258 DANIEL DE JESUS DA SILVA MONTEIRO INDEFERIDO

5776856 DEBORA BRITO LIMA INDEFERIDO

5776503 DHESSICA DA SILVA LIMA INDEFERIDO

5793671 FRANCISCO DE ASSIS SALAZAR CINTRA NETO DEFERIDO

5772702 GABRIELA MARQUES DE SOUSA INDEFERIDO

5780969 GILBERSON SILVA COSTA DEFERIDO

5790051 GLEISON LOBO VIANA INDEFERIDO

5772711 IRANILDA FERNANDA LOPES DA SILVA DEFERIDO

5785219 JOICE FERNANDA PINHEIRO INDEFERIDO

5788651 JOSE FRANCISCO MARQUES REIS INDEFERIDO

5768471 JOSEMAR AGUIAR JUNIOR INDEFERIDO

5817021 LORENA CARVALHO SÁ DEFERIDO

5773547 MAGNO SANTOS BATISTA INDEFERIDO

5770386 MARCIARIA DA SILVA SOUSA INDEFERIDO

5770475 MARCIO LUZ CAMPOS INDEFERIDO

5818257 MARCIO LUZ CAMPOS INDEFERIDO

5787981 MAURICIO PEREIRA BARROS INDEFERIDO

5796091 MAXWELL KLINGER ASSUNCAO FRANCO DEFERIDO

5795842 NATANAEL CAMPOS DA SILVA INDEFERIDO

5794081 PAMELA CRISTINA DOS SANTOS INDEFERIDO

5784433 RAYONE WESLY SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO

5785278 RICHARD ROBERT DOS SANTOS BORGES INDEFERIDO

5791391 ROMARIO CHAVES OLIVEIRA INDEFERIDO

5796857 RONY JERÔNIMO LIMA DEFERIDO

Página 3 de 3

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

5768985 SÁLVIO SILVA ARAÚJO DEFERIDO

5770858 SÍLVIO CÉSAR LOPES DA SILVA INDEFERIDO

5783925 STEYCE NEVES BARBOSA INDEFERIDO

5782902 STEYCE NEVES BARBOSA INDEFERIDO

5776351 WELLTON MACEDO ALVES DEFERIDO

5769477 WEVERTON FILGUEIRA PACHECO DEFERIDO

5796474 WOSHINGTON VALDECI DE SOUSA INDEFERIDO